ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ОПРЕДЕЛЕНИЕ от 12 сентября 2007 г. N 11615/07

 ОБ ОТКАЗЕ В ПЕРЕДАЧЕ ДЕЛА В ПРЕЗИДИУМ ВЫСШЕГО

 АРБИТРАЖНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 Высший Арбитражный Суд Российской Федерации в составе:

 председательствующего: Н.И. Локтенко,

 судей: В.Б. Куликовой, А.М. Медведевой,

 рассмотрев заявление ЗАО "СИВМА" о пересмотре в порядке надзора постановления

 Федерального арбитражного суда Московского округа от 10.08.2007 по делу N А41-К1-21743/06

 Арбитражного суда Московской области,

 установил:

 ЗАО "СИВМА" обратилось в Арбитражный суд г. Москвы с иском к ООО "Метеорит-3" о

 взыскании стоимости произведенных работ ненадлежащего качества, а также материалов

 ненадлежащего качества в сумме 213819,88 долларов США в рублях РФ по курсу ЦБ РФ по

 соотношению доллара США к рублю.

 Решением от 27.12.2006 исковые требования удовлетворены.

 Постановлением апелляционной инстанции от 18.04.2007 решение от 27.12.2006 оставлено без

 изменений.

 Постановлением кассационной инстанции от 10.08.2007 решение и постановление

 апелляционной инстанции отменены и дело направлено на новое рассмотрение в первую

 инстанцию того же суда.

 Рассмотрев заявление ЗАО "СИВМА" и исходя из содержания судебных актов, суд не находит

 оснований, предусмотренных статьей 304 Арбитражного процессуального кодекса Российской

 Федерации для передачи дела в Президиум Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации с

 целью пересмотра судебных актов в порядке надзора.

 Учитывая изложенное, и руководствуясь статьями 299, 301, 304 Арбитражного процессуального

 кодекса Российской Федерации, суд

 определил:

 в передаче в Президиум Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации дела N А41-К1-

 21743/06 Арбитражного суда Московской области для пересмотра в порядке надзора постановления

 Федерального арбитражного суда Московского округа от 10.08.2007 отказать.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте проектирование каркасных домов.

http://www.derev-grad.ru/proektirovanie-kanadskih-domov/

 Председательствующий

 Н.И.ЛОКТЕНКО

 Судьи

 В.Б.КУЛИКОВА

 А.М.МЕДВЕДЕВА

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте проектирование каркасных домов.

http://www.derev-grad.ru/proektirovanie-kanadskih-domov/